
 

 

 

DALTA.12

DALTA.12

Встраиваемый светодиодный светильник 
для направленного освещения 

 

 

 

СПЕЦИФИКАЦИЯ
Корпус:

 

Литой под давлением алюминий, 
покрытый полиэстерной 
порошковой краской

 

 

 

 

  

 

Угол раскрытия луча:

      

 

Цвет корпуса: Серый

8°, 15°, 30°, 40°, 60°
 

Входное напряжение,V: 24V, 220V

IP67

-40°C ~ +50°C

 

 Цветовая температура, K:

 

2700K, 3000K, 4000K, 5000K,
6000K, RGB 3 in1, RGBW 4in1

 

Рабочая температура: 

 

 

Вес:  0,8-4,5кг 

  

 

Степень защиты, IP:

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

On/Off, DMX-512Система управления:

  

 

 

 

Класс электрозащиты: 1 класс (SELV)

 

 

 

 

 

  

 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

Артикул Наименование Мощность, W Размеры, mm
Входное 
напряжение, V Угол рассеивания Цветовая 

температура, K Вес, кг

3W

3W

4W

d95x116

d95x116

d95x116

24V/220V

24V

24V

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

2700-6000K

RGB

RGBW

0,8 кг

0,8 кг

0,8 кг

1,1 кг

1,1 кг

d130x133

d160x153

1,1 кг

1,5 кг

1,5 кг

1,5 кг

2,1 кг

RGBW

6W

6W

8W

12W

12W

16W

18W

d130x133

d130x133

d160x153

d160x153

d180x162

24V/220V

24V

24V

24V/220V

24V

24V

24V/220V

2,1 кг18W d180x162 24V

2700-6000K

RGB

RGB

RGBW

2700-6000K

2700-6000K

RGB

2,1 кг24W d180x162 24V RGBW

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

3,2 кг

d210x181

d210x181

3,2 кг

3,2 кг

4,5 кг

4,5 кг

4,5 кг

RGB

24W

27W

36W

36W

36W

48W

d210x181

d250x190

d250x190

d250x190

24V/220V

24V

24V

24V/220V

24V

24V

2700-6000K

2700-6000K

RGB

RGBW

RGBW

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

8°, 15°, 30°, 40°, 60°

CL400385

CL400390

CL400395

CL400400

CL400405

CL400410

CL400415

CL400420

CL400425

CL400430

CL400435

CL400440

CL400445

CL400450

CL400455

CL400460

CL400465

CL400470

DALTA.12 3W 24V/220V IP67 
Single SIZE 1
DALTA.12 3W 24V DMX-512 IP67 
RGB 3 in 1 SIZE 1
DALTA.12 4W 24V DMX-512 IP67
RGBW 4 in 1 SIZE 1
DALTA.12 6W 24V/220V 
IP67 Single SIZE 2
DALTA.12 6W 24V DMX-512 IP67 
RGB 3 in 1 SIZE 2
DALTA.12 8W 24V DMX-512 IP67
 RGBW 4 in 1 SIZE 2
DALTA.12 12W 24V/220V
IP67 Single SIZE 3
DALTA.12 12W 24V DMX-512 IP67
 RGB 3 in 1 SIZE 3
DALTA.12 16W 24V DMX-512 IP67 
RGBW 4 in 1 SIZE 3
DALTA.12 18W 24V/220V IP67
Single color SIZE 4
DALTA.12 18W 24V DMX-512 IP67
RGB 3 in 1 SIZE 4
DALTA.12 24W 24V DMX-512 IP67 
RGBW 4 in 1 SIZE 4
DALTA.12 24W 24V/220V IP67 
Single SIZE 5
DALTA.12 27W 24V DMX-512 IP67 
RGB 3 in 1 SIZE 5
DALTA.12 36W 24V DMX-512 IP67
RGBW 4 in 1 SIZE 5
DALTA.12 36W 24V/220V IP67
Single color SIZE 6
DALTA.12 36W 24V DMX-512 IP67
RGB 3 in 1 SIZE 6
DALTA.12 48W 24V DMX-512 IP67
RGBW 4 in 1 SIZE 6


